**E**ugenius Episcopus Servus servorum Dei Venerabili Fratri Episcopo Trajectensi salu-  
tem & Apostolicam benedictionem Pastoralis officij desuper nobis divina providen-  
tia commissi debitum, postulat & requirit, ut contra nostrorum, & Romana Ecclesia  
rebellium temeritatem, eorum qui in Nostra, & Sedi Apostolicæ obedientia, devotione  
& fide firmi & immobiles permanerunt, statui quieti animarumque saluti salubriter  
consulamus. Exhibita siquidem nobis pro parte dilectorum filiorum nobilium Virorum  
Adolphi Ducis Clivensis, & Joannis eius primogeniti petitio continebat.

Class=

### *Clausula concernens.*

Volentes igitur similiter & tibi tenore praesentium concedendum, ut omnia & singula Dignitates & personatus, administrationes & officia, Monasteria, Prioratus, ceteraque beneficia Ecclesiastica, quæcunque in dictis Dominiis, terris, & locis nunc vacantia, & impostorum sive per privationes hujusmodi, seu alias quomodolibet vacatura, quæcunque, quotcunque, & qualiacunque & cujuscunque valoris fuerint, quæ in Turno sive mensé Ordinariorum vacare contigerit, dummodo non sint Sedi Apostolicae reservata, personis idoneis tibi per praefatos Ducem & Primogenitum nominandis authoritate praefata conferre, & de illis providere, ac personas, quibus hujusmodi beneficia conculerit, in corporalem possessionem ipsorum beneficiorum inducere, ac de ipsorum fructibus, redditibus, proventibus, Juribus & obventionibus universis integrè responderi, facere, liberè liciteque valeas. Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis ac Synodalibus ac Provincialibus, Conciliis, Statutis quoque Ecclesiasticis, & Monasteriorum praedictorum, in quibus hujusmodi beneficia forsitan fuerint, juramentis quoque per personas praefatas Archi-Episcopo & Henrico haec tenus praestitis, quæ quo ad hoc relaxand, nullius esse decernimus roboris vel momenti, ceterisque contrariis, non obstantibus quibuscunque. Datum Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnat. Dominicæ Millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto, decimo septimo Julij, Pontificatus nostri Anno quarto decimo.

*Clausula concernens.*

Volentes igitur similiter & tibi tenore præsentium concedendum, ut omnia & singula Dignitates & personatus, administrationes & officia, Monasteria, Prioratus, ceteraque beneficia Ecclesiastica, quæcunque in dictis Dominiis, terris, & locis nunc vacantia, & imposterum sive per privationes hujusmodi, seu alias quomodolibet vacatura, quæcunque, quotcunque, & qualiacunque & cujuscunque valoris fuerint, quæ in Turno sive mensis Ordinariorum vacare contigerit, dummodo non sint Sedi Apostolicae referentia, personis idem, te præfata conferetur, in corporis Cibis, redditibus, facere, liberè licet, nodalibus ac Provinciis predicatorum, in consuetudinibus prefatas Archidiocesis nullius esse decernimus, quibuscunque. Datum in die dringentissimo quarto decimo.